令 和 ５ 年  ４ 月 １ ０ 日

（２０２３年）

吹 田 市 立 西 山 田 小 学 校

保 護 者 の 皆 様 へ

吹 田 市 立 西 山 田 小 学 校

校 長  鬼 頭  孝 雄

SUNネット端末の利用に関する同意書提出のお願い

 平素は本校の教育活動にご理解、ご協力賜りありがとうございます。

さて、本校では 1人１台のタブレット・ＰＣ（吹田市呼称：ＳＵＮネット端末）を活用し

ての学習をしております。

つきましては、お子様にＳＵＮネット端末を貸し出すにあたり、下記のとおり同意書をい

ただきたく存じますので、内容をご確認いただいき、必要事項を記入のうえ、ご提出いただ

きますようお願い申し上げます。

記

１ 提出期限   令和５年 ４月１７日（月）

２ 提 出 先  学級担任

３ 留意事項 （１）通常の教育活動における不慮の破損につきましては、弁償等の必要は

ありません。

       （２）故意の破損、重大な過失があると認められる場合の破損や紛失及び転

売等は市教育委員会と協議のうえ、弁償等を求めます。

ＳＵＮネット端末の利用に関する同意書

吹田市立西山田小学校

校長 鬼頭 孝雄 宛

 以下の条件に同意し、ＳＵＮネット端末の貸出を申請します。

１ 学習以外の目的では使用しません。

２ 使用場所や使用方法は学校の指示に従います。

３ 端末を持ち帰った際には、家庭にて端末の充電を行います。

４ 転出や卒業の際は、速やかに返却します。

５ 紛失や破損がないように注意します。

６ 端末の故障または紛失時は速やかに学校に連絡します。

７ 端末の紛失について、悪意または重大な過失があると認められる場合は弁償します。

８ 端末の故障について、故意または重大な過失があると認められる場合は弁償します。

令和    年    月   日

（２０２  年）

   年    組    番

児童・生徒名

保護者名